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$49,460,139.001000 SERVICIOS PERSONALES $49,465,138.95 $11,085,251.58 $11,085,251.58 $11,085,251.58 $11,085,251.58 $38,379,887.37$4,999.95

$38,106,387.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $36,888,555.03 $9,134,724.08 $9,134,724.08 $9,134,724.08 $9,134,724.08 $27,753,830.95-$1,217,831.97

$4,508,255.001110   Dietas $4,508,255.00 $1,127,064.00 $1,127,064.00 $1,127,064.00 $1,127,064.00 $3,381,191.00$0.00

$4,508,255.001111   Dietas $4,508,255.00 $1,127,064.00 $1,127,064.00 $1,127,064.00 $1,127,064.00 $3,381,191.00$0.00

$33,598,132.001130   Sueldos base al personal permanente $32,380,300.03 $8,007,660.08 $8,007,660.08 $8,007,660.08 $8,007,660.08 $24,372,639.95-$1,217,831.97

$33,598,132.001131   Sueldos base al personal permanente $32,380,300.03 $8,007,660.08 $8,007,660.08 $8,007,660.08 $8,007,660.08 $24,372,639.95-$1,217,831.97

$1,200,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,404,624.99 $474,165.02 $474,165.02 $474,165.02 $474,165.02 $930,459.97$204,624.99

$1,200,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $1,404,624.99 $474,165.02 $474,165.02 $474,165.02 $474,165.02 $930,459.97$204,624.99

$1,200,000.001211   Honorarios asimilables a salarios $1,404,624.99 $474,165.02 $474,165.02 $474,165.02 $474,165.02 $930,459.97$204,624.99

$8,811,868.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $10,147,864.48 $1,455,244.23 $1,455,244.23 $1,455,244.23 $1,455,244.23 $8,692,620.25$1,335,996.48

$8,811,868.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,811,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,811,868.00$0.00

$466,639.001321   Primas de vacaciones y dominical $466,639.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $466,639.00$0.00

$8,345,229.001322   Gratificación de fin de año $8,345,229.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,345,229.00$0.00

$0.001330   Horas extraordinarias $27,499.98 $18,247.47 $18,247.47 $18,247.47 $18,247.47 $9,252.51$27,499.98

$0.001331   Horas extraordinarias $27,499.98 $18,247.47 $18,247.47 $18,247.47 $18,247.47 $9,252.51$27,499.98

$0.001340   Compensaciones $1,308,496.50 $1,436,996.76 $1,436,996.76 $1,436,996.76 $1,436,996.76 -$128,500.26$1,308,496.50

$0.001341   Compensaciones $1,308,496.50 $1,436,996.76 $1,436,996.76 $1,436,996.76 $1,436,996.76 -$128,500.26$1,308,496.50

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $7,125.00 $21,118.25 $21,118.25 $21,118.25 $21,118.25 -$13,993.25$7,125.00

$0.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $7,125.00 $21,118.25 $21,118.25 $21,118.25 $21,118.25 -$13,993.25$7,125.00

$0.001591   Otras prestaciones sociales y económicas $7,125.00 $21,118.25 $21,118.25 $21,118.25 $21,118.25 -$13,993.25$7,125.00

$1,341,884.001600 PREVISIONES $1,016,969.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,016,969.45-$324,914.55

$1,341,884.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $1,016,969.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,016,969.45-$324,914.55

$1,341,884.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $1,016,969.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,016,969.45-$324,914.55

$9,152,001.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $9,215,000.97 $573,092.44 $573,092.44 $573,092.44 $573,092.44 $8,641,908.53$62,999.97

$1,542,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,563,750.00 $374,092.51 $374,092.51 $374,092.51 $374,092.51 $1,189,657.49$21,750.00

$1,168,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,169,250.01 $166,340.22 $166,340.22 $166,340.22 $166,340.22 $1,002,909.79$1,250.01

$1,168,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,169,250.01 $166,340.22 $166,340.22 $166,340.22 $166,340.22 $1,002,909.79$1,250.01

$200,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $208,250.00 $169,572.49 $169,572.49 $169,572.49 $169,572.49 $38,677.51$8,250.00

$200,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $208,250.00 $169,572.49 $169,572.49 $169,572.49 $169,572.49 $38,677.51$8,250.00

$0.002150   Material impreso e información digital $3,750.00 $10,724.20 $10,724.20 $10,724.20 $10,724.20 -$6,974.20$3,750.00

$0.002151   Material impreso e información digital $3,750.00 $10,724.20 $10,724.20 $10,724.20 $10,724.20 -$6,974.20$3,750.00

$124,000.002160   Material de limpieza $130,249.99 $10,828.60 $10,828.60 $10,828.60 $10,828.60 $119,421.39$6,249.99

$124,000.002161   Material de limpieza $130,249.99 $10,828.60 $10,828.60 $10,828.60 $10,828.60 $119,421.39$6,249.99

$50,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $52,250.00 $16,627.00 $16,627.00 $16,627.00 $16,627.00 $35,623.00$2,250.00
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$50,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $52,250.00 $16,627.00 $16,627.00 $16,627.00 $16,627.00 $35,623.00$2,250.00

$240,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $264,999.99 $23,384.99 $23,384.99 $23,384.99 $23,384.99 $241,615.00$24,999.99

$240,000.002210   Productos alimenticios para personas $264,999.99 $23,384.99 $23,384.99 $23,384.99 $23,384.99 $241,615.00$24,999.99

$240,000.002211   Productos alimenticios para personas $264,999.99 $23,384.99 $23,384.99 $23,384.99 $23,384.99 $241,615.00$24,999.99

$500,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $512,499.98 $33,530.33 $33,530.33 $33,530.33 $33,530.33 $478,969.65$12,499.98

$500,000.002460   Material eléctrico y electrónico $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.002461   Material eléctrico y electrónico $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $12,499.98 $33,530.33 $33,530.33 $33,530.33 $33,530.33 -$21,030.35$12,499.98

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $12,499.98 $33,530.33 $33,530.33 $33,530.33 $33,530.33 -$21,030.35$12,499.98

$2,400,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,400,000.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 $2,393,840.00$0.00

$2,400,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $2,400,000.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 $2,393,840.00$0.00

$2,400,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $2,400,000.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 $2,393,840.00$0.00

$3,260,001.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,260,001.00 $114,840.60 $114,840.60 $114,840.60 $114,840.60 $3,145,160.40$0.00

$3,260,001.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,260,001.00 $114,840.60 $114,840.60 $114,840.60 $114,840.60 $3,145,160.40$0.00

$3,260,001.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,260,001.00 $114,840.60 $114,840.60 $114,840.60 $114,840.60 $3,145,160.40$0.00

$390,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $390,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $390,000.00$0.00

$390,000.002710   Vestuario y uniformes $390,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $390,000.00$0.00

$390,000.002711   Vestuario y uniformes $390,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $390,000.00$0.00

$820,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $823,750.00 $21,084.01 $21,084.01 $21,084.01 $21,084.01 $802,665.99$3,750.00

$100,000.002910   Herramientas menores $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.002911   Herramientas menores $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$720,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $720,000.00 $14,168.01 $14,168.01 $14,168.01 $14,168.01 $705,831.99$0.00

$720,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $720,000.00 $14,168.01 $14,168.01 $14,168.01 $14,168.01 $705,831.99$0.00

$0.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $3,750.00 $6,916.00 $6,916.00 $6,916.00 $6,916.00 -$3,166.00$3,750.00

$0.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $3,750.00 $6,916.00 $6,916.00 $6,916.00 $6,916.00 -$3,166.00$3,750.00

$14,167,463.003000 SERVICIOS GENERALES $14,245,931.72 $5,695,004.37 $5,695,004.37 $5,695,004.37 $5,695,004.37 $8,550,927.35$78,468.72

$2,580,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,580,000.00 $490,512.72 $490,512.72 $490,512.72 $490,512.72 $2,089,487.28$0.00

$2,532,000.003110   Energía eléctrica $2,532,000.00 $478,887.44 $478,887.44 $478,887.44 $478,887.44 $2,053,112.56$0.00

$2,532,000.003111   Energía eléctrica $2,532,000.00 $478,887.44 $478,887.44 $478,887.44 $478,887.44 $2,053,112.56$0.00

$24,000.003140   Telefonía tradicional $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.003141   Telefonía tradicional $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $24,000.00 $11,625.28 $11,625.28 $11,625.28 $11,625.28 $12,374.72$0.00

$24,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $24,000.00 $11,625.28 $11,625.28 $11,625.28 $11,625.28 $12,374.72$0.00

$220,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $286,750.00 $47,850.00 $47,850.00 $47,850.00 $47,850.00 $238,900.00$66,750.00
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$120,000.003220   Arrendamiento de edificios $147,000.00 $26,850.00 $26,850.00 $26,850.00 $26,850.00 $120,150.00$27,000.00

$120,000.003221   Arrendamiento de edificios $147,000.00 $26,850.00 $26,850.00 $26,850.00 $26,850.00 $120,150.00$27,000.00

$100,000.003290   Otros arrendamientos $139,750.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $118,750.00$39,750.00

$100,000.003291   Otros arrendamientos $139,750.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $118,750.00$39,750.00

$75,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $241,250.01 $245,000.00 $245,000.00 $245,000.00 $245,000.00 -$3,749.99$166,250.01

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $166,250.01 $245,000.00 $245,000.00 $245,000.00 $245,000.00 -$78,749.99$166,250.01

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $166,250.01 $245,000.00 $245,000.00 $245,000.00 $245,000.00 -$78,749.99$166,250.01

$75,000.003340   Servicios de capacitación $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.003341   Servicios de capacitación $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$101,200.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $107,950.00 $3,599.85 $3,599.85 $3,599.85 $3,599.85 $104,350.15$6,750.00

$1,200.003410   Servicios financieros y bancarios $7,950.00 $3,599.85 $3,599.85 $3,599.85 $3,599.85 $4,350.15$6,750.00

$1,200.003411   Servicios financieros y bancarios $7,950.00 $3,599.85 $3,599.85 $3,599.85 $3,599.85 $4,350.15$6,750.00

$100,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$840,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,001,749.98 $659,008.45 $659,008.45 $659,008.45 $659,008.45 $342,741.53$161,749.98

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $52,500.00 $190,405.09 $190,405.09 $190,405.09 $190,405.09 -$137,905.09$52,500.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $52,500.00 $190,405.09 $190,405.09 $190,405.09 $190,405.09 -$137,905.09$52,500.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$5,000.01 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,216.01$5,000.01

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$5,000.01 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,216.01$5,000.01

$0.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $6,249.99 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $1,725.99$6,249.99

$0.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $6,249.99 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $1,725.99$6,249.99

$720,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $759,999.99 $315,488.73 $315,488.73 $315,488.73 $315,488.73 $444,511.26$39,999.99

$720,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $759,999.99 $315,488.73 $315,488.73 $315,488.73 $315,488.73 $444,511.26$39,999.99

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $57,999.99 $145,806.63 $145,806.63 $145,806.63 $145,806.63 -$87,806.64$57,999.99

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $57,999.99 $145,806.63 $145,806.63 $145,806.63 $145,806.63 -$87,806.64$57,999.99

$120,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$320,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $416,968.73 $45,395.00 $45,395.00 $45,395.00 $45,395.00 $371,573.73$96,968.73

$320,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$416,968.73 $45,395.00 $45,395.00 $45,395.00 $45,395.00 $371,573.73$96,968.73

$320,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$416,968.73 $45,395.00 $45,395.00 $45,395.00 $45,395.00 $371,573.73$96,968.73

$5,400,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $5,424,999.99 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $1,431,394.29$24,999.99

$5,400,000.003820   Gastos de orden social y cultural $5,424,999.99 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $1,431,394.29$24,999.99

$5,400,000.003821   Gastos de orden social y cultural $5,424,999.99 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $3,993,605.70 $1,431,394.29$24,999.99

$4,631,263.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $4,186,263.01 $210,032.65 $210,032.65 $210,032.65 $210,032.65 $3,976,230.36-$444,999.99

Page 3



MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCÁN
MORELOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
13/may./2025

12:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$2,800,000.003920   Impuestos y derechos $2,550,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,550,000.01-$249,999.99

$2,800,000.003921   Impuestos y derechos $2,550,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,550,000.01-$249,999.99

$1,831,263.003990   Otros servicios generales $1,636,263.00 $210,032.65 $210,032.65 $210,032.65 $210,032.65 $1,426,230.35-$195,000.00

$1,831,263.003991   Otros servicios generales $1,636,263.00 $210,032.65 $210,032.65 $210,032.65 $210,032.65 $1,426,230.35-$195,000.00

$10,222,868.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,305,368.00 $778,186.51 $778,186.51 $778,186.51 $778,186.51 $9,527,181.49$82,500.00

$5,456,346.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $5,456,346.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,456,346.00$0.00

$5,456,346.004310   Subsidios a la producción $5,456,346.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,456,346.00$0.00

$5,456,346.004311   Subsidios a la producción $5,456,346.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,456,346.00$0.00

$4,622,522.004400 AYUDAS SOCIALES $4,705,022.00 $768,171.03 $768,171.03 $768,171.03 $768,171.03 $3,936,850.97$82,500.00

$4,622,522.004410   Ayudas sociales a personas $4,672,522.01 $735,021.03 $735,021.03 $735,021.03 $735,021.03 $3,937,500.98$50,000.01

$4,622,522.004411   Ayudas sociales a personas $4,672,522.01 $735,021.03 $735,021.03 $735,021.03 $735,021.03 $3,937,500.98$50,000.01

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $15,000.00 $13,150.00 $13,150.00 $13,150.00 $13,150.00 $1,850.00$15,000.00

$0.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $15,000.00 $13,150.00 $13,150.00 $13,150.00 $13,150.00 $1,850.00$15,000.00

$0.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $17,499.99 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$2,500.01$17,499.99

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $17,499.99 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$2,500.01$17,499.99

$144,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $144,000.00 $10,015.48 $10,015.48 $10,015.48 $10,015.48 $133,984.52$0.00

$48,000.004510   Pensiones $48,000.00 $10,015.48 $10,015.48 $10,015.48 $10,015.48 $37,984.52$0.00

$48,000.004511   Pensiones $48,000.00 $10,015.48 $10,015.48 $10,015.48 $10,015.48 $37,984.52$0.00

$48,000.004520   Jubilaciones $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,000.00$0.00

$48,000.004521   Jubilaciones $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,000.00$0.00

$48,000.004590   Otras pensiones y jubilaciones $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,000.00$0.00

$48,000.004591   Otras pensiones y jubilaciones $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,000.00$0.00

$2,000,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,000,000.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $1,901,980.00$0.00

$300,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $300,000.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $201,980.00$0.00

$300,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $300,000.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $201,980.00$0.00

$300,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $300,000.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $98,020.00 $201,980.00$0.00

$1,700,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00$0.00

$1,700,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00$0.00

$1,700,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00$0.00

$33,446,983.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $33,446,983.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,446,983.00$0.00

$33,446,983.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $33,446,983.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,446,983.00$0.00

$33,446,983.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $33,446,983.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,446,983.00$0.00

$33,446,983.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $33,446,983.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,446,983.00$0.00

$1,860,000.009000 DEUDA PÚBLICA $1,860,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,860,000.00$0.00
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MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCÁN
MORELOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
13/may./2025

12:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,860,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $1,860,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,860,000.00$0.00

$1,860,000.009910   ADEFAS $1,860,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,860,000.00$0.00

$1,860,000.009911   ADEFAS $1,860,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,860,000.00$0.00

$120,309,454.00  Total $120,538,422.64 $18,229,554.90 $18,229,554.90 $18,229,554.90 $18,229,554.90 $102,308,86…$228,968.64
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